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Feutres  à pointe  fine,  STABILO 11920

565143388/55orange/blancviolet0,4 mm 

5651396
5651395

88/33
88/53

orange/blanc
orange/blanc

vert pomme
vert sapin

0,4 mm
  

5651435
5651437

88/13
88/63

orange/blanc
orange/blanc

vert glacé
vert olive

0,4 mm
  

 

5651423
5651438

88/36
88/43

orange/blanc
orange/blanc

vert
vert clair

0,4 mm
  

5651422
5651432

88/40
88/50

orange/blanc
orange/blanc

rouge
rouge foncé

0,4 mm
  

 

5651431
5651424

88/54
88/56

orange/blanc
orange/blanc

orange
rose

0,4 mm
  

5651420
5651439

88/46
88/89

orange/blanc
orange/blanc

noir
ocre foncé

0,4 mm
  

 

5651426
5651398

88/45
88/59

orange/blanc
orange/blanc

marron
mauve

0,4 mm
  

5651430
5651425

88/44
88/58

orange/blanc
orange/blanc

jaune
lilas

0,4 mm
  

 

5651440
5651441

88/94
88/96

orange/blanc
orange/blanc

gris clair
gris foncé

0,4 mm
  

5651394
5651436

88/22
88/51

orange/blanc
orange/blanc

bleu nuit
bleu turquoise

0,4 mm
  

 

5651428
5651434

88/57
88/32

orange/blanc
orange/blanc

bleu clair
bleu moyen

0,4 mm
  

5651397
5651421

88/26
88/41

orange/blanc
orange/blanc

abricot
bleu

0,4 mm
  

Stylo feutre point 88
565032588/040orange/weißneonrot0,4 mm 

5650326
5650327

88/054
88/056

orange/weiß
orange/weiß

neonorangen
neonpink

0,4 mm
  

5650323
5650324

88/024
88/033

orange/weiß
orange/weiß

neongelb
neongrün

0,4 mm
  

Fineliner point 88

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur  du corpsCouleur
du tracé

Largeur
de tracé

Produit

25 différentes couleurs Fineliner point 88®

Fineliner  point  88®
• pointe en métal caoutchoutée • capuchon ventilé • bout et capuchon à la couleur de l'encre • grande résistance au séchage • idéalement approprié lors à l'utilisati-
on de gabarits et des règles • en 25 différentes couleurs


